


Fynsk Erhverv

Cortex Park Vest 4 st. 1, 5230 Odense M

CVR-nr. 35 14 81 16

Årsrapport for 2024

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Fynsk Erhverv er det fynske erhvervslivs netværks- og interesseorganisation og katalysator for, at virksomheder og ledelser indgår i et stærkt fællesskab med det formål at realisere potentialet og styrke udvikling og vækst – personligt og forretningsmæssigt.

Fynsk Erhvervs unikke styrke er den viden, de erfaringer og forretningsmæssige kontakter, partnervirksomhederne velvilligt bringer i spil for hinanden, og som også danner baggrund for Fynsk Erhvervs erhvervspolitiske interessevaretagelse lokalt og nationalt.

Udvikling i året

Foreningens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 455.503, og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 8.142.124.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og er udtryk for en positiv udvikling i foreningens kommercielle aktiviteter. Trods en mere afventende tilgang i de fynske virksomheder i 2024 som følge af bl.a. de geopolitiske usikkerheder er det lykkedes at øge omsætningen i kraft af NEXT Talent-programmet og et nyudviklet forløb, Klimaprojektledere, der skal understøtte de fynske virksomheder i at få sat gang i bæredygtighedsinitiativer m.fl..

Derudover har foreningen faciliteret et af Odense Klimapartnerskabs netværksforløb, omhandlende Bæredygtig salg og forretningsudvikling.

Endelig bidrager de finansielle indtægter til årets positive resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.299.993	8.632.868
Andre driftsindtægter		148.515	90.200
Direkte omkostninger		-3.084.354	-2.764.462
Dækningsbidrag		6.364.154	5.958.606
Lokaleomkostninger		-740.762	-725.749
Salgs- og rejseomkostninger		-89.077	-130.902
Administrationsomkostninger		-683.008	-714.505
Personaleomkostninger		-4.506.413	-4.268.778
Resultat før afskrivninger		344.894	118.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.679	-145.025
Andre driftsomkostninger		0	-15.421
Resultat før finansielle poster		194.215	-41.774
Finansielle indtægter		261.300	166.854
Finansielle omkostninger		-12	-1.032
Årets resultat		455.503	124.048

Balance 31. december

Note	2024	2023
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.406	323.456
Indretning af lejede lokaler	294.748	332.377
Materielle anlægsaktiver	505.154	655.833
Deposita, Cortex Park	283.624	279.274
Finansielle anlægsaktiver	283.624	279.274
Anlægsaktiver i alt	788.778	935.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.303.917	990.130
Andre tilgodehavender	100.091	86.185
Periodeafgrænsningsposter	79.495	390.660
Tilgodehavender	1.483.503	1.466.975
Likvide beholdninger	8.438.160	8.026.184
Omsætningsaktiver	9.921.663	9.493.159
Aktiver i alt	10.710.441	10.428.266

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital	1	8.142.124	7.686.621
Deposita		29.355	28.500
Langfristede gældsforpligtelser		29.355	28.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.249.390	1.195.623
Leverandør af varer og tjenesteydelser		157.146	549.043
Anden gæld		1.132.426	968.479
Kortfristede gældsforpligtelser		2.538.962	2.713.145
Gældsforpligtelser i alt		2.568.317	2.741.645
Passiver i alt		10.710.441	10.428.266
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Egenkapital		
Egenkapital pr. 1. januar	7.686.621	7.562.573
Årets resultat	455.503	124.048
	8.142.124	7.686.621
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
